ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

B. FRANCESCO
MARIA GRECO

87041 ACRI VIA DON LUIGI STURZO

cf: 85000290784 c.m.: CSIC899004
CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

95.466,27
30.968,46

451,31

-5.377,73
293.066,80

620,40

90.088,54
324.035,26

1.071,71

126.886,04

288.309,47

415.195,51

126.886,04

288.309,47

415.195,51

75.747,27

182.496,05

258.243,32

75.747,27

182.496,05

258.243,32

74.839,67

93.278,46

168.118,13

74.839,67

93.278,46

168.118,13

150.586,94

275.774,51

426.361,45

277.472,98

564.083,98

841.556,96
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

B. FRANCESCO
MARIA GRECO

87041 ACRI

cf:

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2024

VIA DON LUIGI STURZO

85000290784 c.m.: CSIC899004

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 4.551,76 42.333,07 46.884,83
Totale 4.551,76 42.333,07 46.884,83
Totale debiti 4.551,76 42.333,07 46.884,83
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 272.921,22 521.750,91 794.672,13
TOTALE PASSIVO 277.472,98 564.083,98 841.556,96

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIR. DEI SERV. GEN. ED AMM.VI

Dott.ssa Rossella

Oliva
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