

# **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

# B. FRANCESCO MARIA GRECO

### 87041 ACRI VIA DON LUIGI STURZO

cf: 85000290784 c.m.: CSIC899004

# CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	95.466,27	-5.377,73	90.088,54
A - 2 - 3	- Attrezzature	30.968,46	293.066,80	324.035,26
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	451,31	620,40	1.071,71
	Totale	126.886,04	288.309,47	415.195,51
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	126.886,04	288.309,47	415.195,51
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	75.747,27	182.496,05	258.243,32
B - 2 - 2	- Verso altri		,	,
	Totale	75.747,27	182.496,05	258.243,32
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	,	,	,
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	74.839,67	93.278,46	168.118,13
	Totale	74.839,67	93.278,46	168.118,13
	Totale disponibilita'	150.586,94	275.774,51	426.361,45
С	DEFICIT PATRIMONIALE			•
	TOTALE ATTIVO	277.472,98	564.083,98	841.556,96
	IOTALE ATTIVO	211.412,30	304.003,90	041.000,90



## **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

#### B. FRANCESCO MARIA GRECO

#### 87041 ACRI VIA DON LUIGI STURZO

cf: 85000290784 c.m.: CSIC899004

#### CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		4.551,76	42.333,07	46.884,83
		Totale	4.551,76	42.333,07	46.884,83
		Totale debiti	4.551,76	42.333,07	46.884,83
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		272.921,22	521.750,91	794.672,13
	TOTALE PASSIVO		277.472,98	564.083,98	841.556,96

IL DIR. DEI SERV. GEN. ED AMM.VI

Dott.ssa Rossella Oliva

(1) vedere istruzioni (importi in euro)